
prehled produktu

Nejlepší 100% přírodní výživa na světě.
Vytvořena, aby pomohla lépe doplnit energii #fuelbetter.

ˇ °



Vítejte ve světě Veloforte. Jsme tu proto, abychom pomáha-
li aktivním lidem realizovat jejich přirozený potenciál.

Z nejlepších přírodních ingrediencí vytváříme převratné 
recepty, které potěší smysly a posílí chuť k jídlu, fyzickou 
výkonnost, produktivitu, zlepší náladu, a to přirozeně.

Vytváříme chutnou sportovní výživu, která je vhodná pro 
daný účel a vyhovuje tělu.  Inspirujeme tak aktivní lidi po 
celém světě k lepšímu doplňování energie #fuelbetter.

Založena na panforte, starobylém italském posilujícím 
prostředku, který dodával síly např. římským legiím, je naše 
jedinečná čistě přírodní řada. Je to jediná sportovní výživa, 
která kdy získala několik zlatých medailí v prestižní soutěži 
Great Taste Awards (4 roky v řadě!) a nabízí sportovcům a 
dobrodruhům ty nejkvalitnější produkty před, během a po 
výkonu.



ENERGETICKE TYCINKY

Naše nejprodávanější řada přírodních produktů, které 
změnily pohled na sportovní výživu.

8 lahodných, ručně pečených receptů, optimálně vyváže-
ných s nezbytnými bílkovinami, sacharidy a vlákninou, 
které motivují a dodávají energii vašemu aktivnímu 
životnímu stylu. Oceněné, rostlinné a šetrné k vašemu 
žaludku - bez jakýchkoli škodlivin.

ˇ´



ENERGETICKE TYCINKY

AVANTI

AVANTI je nabitá 
šťavnatými datlemi, 
křupavými pekanovými 
ořechy, mandlemi a 
soli. Prostě dokonalá 
rostlinná pochoutka, 
která vás zasytí a dodá 
energii po celý den. 
Slaný i sladký chuťový 
zážitek.

CIOCCO

CIOCCO je plná měk-
kých datlí, křupavých 
mandlí a obohacená 
o kakao. Nesmírná 
chutná receptura na-
bízí lahodnou vzpruhu, 
která kdykoli perfektně 
povzbudí!

SLOŽENÍ

datle, směs oříšků - 
mandle, pekanové 
ořechy, třtinový cukr, 
hnědý rýžový sirup, 
cizrnová mouka, tapio-
ková mouka, nektar z 
agáve, javorový sirup, 
směs koření, mořská 
sůl, bramborový škrob, 
vanilkový extrakt, 
vanilková semínka. 
Nevhodné pro osoby 
alergické na oříšky a 
arašídy.

Alergeny vyznačeny 
tučně.

SLOŽENÍ

datle, mandle, třtinový 
cukr, med, kakaový 
prášek, agávový sirup, 
tapioková mouka, směs 
koření, bramborový šk-
rob, vanilkový extrakt, 
vanilková semínka. 
Nevhodné pro osoby 
alergické na oříšky a 
arašídy.

Alergeny vyznačeny 
tučně.

CLASSICO

Starobylá receptura 
dodává CLASSICO 
pikantní chuť sicilských 
citrusových plodů, 
křupavých mandlí a 
osvěžujícího koření. 
Dokonalá tyčinka, která 
vás udrží v chodu po 
celý den.

SLOŽENÍ

směs kandovaného 
ovoce (pomeranč, cit-
ron, cedrát, glukózový 
sirup), mandle, třtinový 
cukr, med, cizrnová 
mouka, tapioková 
mouka, pomerančová 
šťáva a kůra, směs 
koření, bramborový šk-
rob, vanilkový extrakt, 
vanilková semínka. 
Nevhodné pro osoby 
alergické na oříšky a 
arašídy.

Alergeny vyznačeny 
tučně.

DI BOSCO

DI BOSCO je plná čer-
vených bobulí, mandlí, 
pistácií, rozmarýnu. 
Vynikající rostlinná 
vytrvalostní výživa, 
navíc tak lahodná, jak 
jen příroda může být.

SLOŽENÍ

sušené ovoce (slazené 
brusinky, rozinky, 
slazené višně), směs 
oříšků - mandle, 
pistáciové ořechy, 
třtinový cukr, hnědý 
rýžový sirup, cizrnová 
mouka, tapioková 
mouka, citrónový šťáva 
a kůra, moučka z jahod 
a červené řepy, směs 
koření, bramborový šk-
rob, vanilkový extrakt, 
vanilková semínka. 
Nevhodné pro osoby 
alergické na oříšky a 
arašídy.

Alergeny vyznačeny 
tučně.

FORZA

Šťavnaté meruňky, 
křupavé mandle, 
aromatický fenykl a síla 
kompletních bílkovin 
dělá z  FORZA optimál-
ní tréninkovou tyčinku 
pro doplnění energie a 
regeneraci.

SLOŽENÍ

nesířené meruňky, 
mandle, třtinový cukr, 
vaječný bílek, med, 
nektar z agáve, pome-
rančová šťáva a kůra, 
směs koření, semínka 
fenyklu, tapioková 
mouka, bramborový šk-
rob, vanilkový extrakt, 
vanilková semínka. 
Nevhodné pro osoby 
alergické na vajíčka, 
oříšky a arašídy.

Alergeny vyznačeny 
tučně.

MOCHA

Bohatá a lahodná směs 
křupavých lískových 
oříšků, lískovoořískové-
ho másla, šťavnatých 
datlí, aromatické kávy, 
kakaa a rostlinných 
bílkovin, díky nimž je 
MOCHA optimální 
tyčinkou pro doplnění 
energie během zátěže.

PRONTO

PRONTO je osvěžující 
směs šťavnatých fíků, 
křupavých mandlí a 
pistácií, štiplavého 
zázvoru a citronu, 
guarany a čaje Matcha 
- s 80 mg přírodního 
kofeinu. Perfektní rost-
linné povzbuzení.

SLOŽENÍ

lískovooříškové 
máslo a strouhané 
lískové oříšky, datle, 
třtinový cukr, hnědý 
rýžový sirup, hrášková 
bílkovina, kakaový 
prášek, protein i hnědé 
rýže, bezkofeinová 
káva, tapioková mouka, 
bramborový škrob, 
černý pepř, vanilkový 
extrakt, vanilková 
semínka. Nevhodné 
pro osoby alergické na 
oříšky a arašídy.

Alergeny vyznačeny 
tučně.

SLOŽENÍ

sušené ovoce (fíky, 
datle), směs oříšků 
- mandle, pistáciové 
ořechy, třtinový cukr, 
hnědý rýžový sirup, 
cizrnová mouka, drcený 
zázvor, tapioková 
mouka, citrónový šťáva 
a kůra, směs koření, 
extrakt z guarany, 
matcha čaj, vanilková 
pasta, bramborový šk-
rob. Obsahuje přírodní 
kofein - nevhodné pro 
děti a těhotné ženy. 
Nevhodné pro osoby 
alergické na oříšky a 
arašídy.

Alergeny vyznačeny 
tučně.

ZENZERO

Pikantní sicilské citrony, 
křupavé mandle a 
pistácie s pikantním 
zázvorem - to je to 
pravé. ZENZERO je 
dokonalá tyčinka, která 
probudí vaše smysly 
a povzbudí vás. Velmi 
lahodná. Ochutnejte a 
poznáte to sami.

SLOŽENÍ

kandovaná citrónová 
kůra, glukózo-fruktó-
zový sirup, směs oříšků 
- mandle, pistáciové 
ořechy, třtinový cukr, 
datle, cizrnová mouka, 
drcený zázvor, hnědý 
rýžový sirup, tapioková 
mouka, citrónový šťáva 
a kůra, směs koření, 
vanilkový extrakt, 
vanilková semínka, 
bramborový škrob. 
Nevhodné pro osoby 
alergické na oříšky a 
arašídy.

Alergeny vyznačeny 
tučně.

ˇ´



ENERGETICKE ZVYKACKY

Ručně vyráběné, 100% přírodní a chutné - 
doplňte energii!

Naše žvýkací bonbony s obsahem skutečných 
ovocných šťáv a nejčistších elektrolytů jsou 
velmi jemné a optimálně vyvážené, aby rychle 
dodaly energii při běhu, jízdě a aktivním život-
ním stylu. Žádné přísady, žádné konzervační 
látky, jen lahodně kompaktní a lehké přívaly 
energie.

´ ˇ ˇ´



ENERGETICKE ZVYKACKY

AMARO

AMARO je vyrobeno z lahodně kyselých 
třešní, plné energie s rychlým uvolňováním 
a 75 mg přírodního kofeinu, které pomáhají 
zvyšovat pozornost a bojovat proti únavě.

CITRO

CITRO je šťavnatá a pikantní směs, která 
lahodně dobrá - plná rychle se uvolňující 
energie, obohacená o přírodní zázvor, který 
pomáhá dodat energii a zklidnit trávení.

SLOŽENÍ

řepný cukr, kukuřičný škrob, višňový 
koncentrát, voda, guaranový prášek, 
citrónová šťáva z koncentrátu, kokosový 
prášek, růžová himalájská sůl. Ručně vy-
ráběné, může nést stopy oříšků. Alergeny 
vyznačeny tučně.

SLOŽENÍ

řepný cukr, kukuřičný škrob, pomerančový 
a citrónový koncentrát, kokosový prášek, 
sušený zázvor, růžová himalájská sůl. 
Ručně vyráběné, může nést stopy oříšků. 
Alergeny vyznačeny tučně.

FRESCO

FRESCO je ovocné a osvěžující - nabité 
rychle se uvolňující energií a chladivou 
mátou udržuje vaše dýchací cesty otevřené 
a chuťové buňky svěží. 

SLOŽENÍ

řepný cukr, kukuřičný škrob, citrónová 
šťáva z koncentrátu, kokosová moučka, 
růžová himalájská sůl, mátový extrakt. 
Ručně vyráběné, může nést stopy oříšků. 
Alergeny vyznačeny tučně.

´ ˇ ˇ´



ENERGETICKE GELY

Revoluční řada zcela přírodních nektarů.

Tyto energetické gely čistě roslinného základu plné 
skutečného ovoce, nejčistších elektrolytů a sacharidů, 
jsou optimálně vyvážené pro rychlé doplnění energie. 
Kompaktní, naprosto lahodné a šetrné k vašemu 
žaludku.

´



energeticke gely

DOPPIO

Každé DOPPIO dodává osvěžující směs 22 
g přírodní energie, čistých elektrolytů a 75 
mg přírodního kofeinu - obnovte, osvěžte 
a znovu načerpejte energii se zvýšenou 
bdělostí a koncentrací.

PRIMO

Zemitá chuť červené řepy se svěžím 
citrusovým nádechem. Vítaná změna od 
přeslazené výživy. Jak osvěžující je PRIMO!

SLOŽENÍ

Nerafinovaný hnědý rýžový sirup, datlový 
sirup, javorový sirup, voda, extrakt z 
guarany, mrazem vysušená bezkofeinová 
káva, růžová himalájská sůl. Obsahuje 
kofein - není doporučeno pro děti a 
těhotné ženy.

SLOŽENÍ

Nerafinovaný hnědý rýžový sirup, ovocné 
šťávy z koncentrátu (červená řepa, datlový 
sirup, citrónová šťáva), javorový sirup, 
voda, růžová himalájská sůl, zázvorový 
extrakt.

RIBA

Chuť britského léta ... jablkový koláč, rybíz 
a marmeláda s jemným nádechem bezu. 
RIBA je skvělý doplněk naší řady přírodních 
gelů, který udrží vaše nohy v pohybu a 
žaludek klidný po celý den.

SLOŽENÍ

Nerafinovaný rýžový sirup, ovocné šťávy 
z koncentrátu ( jablko, černý rybíz, datle), 
javorový sirup, voda, bezový extrakt, 
růžová himalájská sůl.

TEMPO

Jemná sladkost datlí v kontrastu s ostrostí 
citronu a zázvoru - TEMPO je energizující 
směs se vším, co potřebujete, aby vás 
poháněla dál, déle a silněji.

SLOŽENÍ

Nerafinovaný hnědý rýžový sirup, ovocné 
šťávy z koncentrátu (datlový sirup, citró-
nová šťáva), javorový sirup, voda, růžová 
himalájská sůl.

´



HYDRATACNI NAPOJE

Trojice skutečných ovocných nápojů a nejlepších 
přírodních elektrolytů, navržená tak, aby podpořila 
váš aktivní životní styl.

Jsou zcela přírodní, lahodně lehké a vyrobené ze 
skutečného mrazem sušeného ovoce, rychle doplňují 
a obnovují ztracenou energii a minerály. Využijete je 
při krátkém intenzivním tréninku i na několikadenních 
cestách. Tato řada hydratačních nápojů  vyváženě 
hydratuje a udrží vaše chuťové buňky svěží po celý 
den.

´ˇ ´



hydratacni napoje

ATTIVO

Tato ovocná směs elektrolytů, energie 
a přírodního kofeinu 3 v 1, je osvěžující 
čistou infuzí skutečného ovoce, rostlin, 
snadno stravitelné energie, přírodních 
elektrolytů a 75 mg kofeinu - perfektní pro 
oživení, nové zaměření a rehydrataci po 
celý dlouhý den.

SOLO

Tento osvěžující a lehký nápoj je bohatý 
na nejčistší přírodní elektrolyty a má nízký 
obsah sacharidů. Je to dokonalý způsob, 
jak udržet vaše chuťové buňky svěží a 
hydratované po celý den.

SLOŽENÍ

Třtinový cukr, kokosová moučka, ovocná 
moučka ( jahody, citrón), růžová himalájská 
sůl, extrakt z guarany, extrakt z bazalky.

SLOŽENÍ

Kokosový moučka, meruňková moučka, 
růžová himalájská sůl, extrakt ze šalvěje, 
extrakt ze stévie.

VIVO

Tato lehká směs energie a rehydratace 2 v 
1 je ovocnou infuzí skutečného ovoce, rost-
lin, snadno stravitelné energie a přírodních 
elektrolytů - jemná chuť a dostatečně silná, 
aby vás udržela koncentrované, osvěží a 
rehydratuje i při nejnáročnějším tréninku.

SLOŽENÍ

Třtinový cukr, kokosová moučka, ovocná 
moučka (broskev, malina), růžová hima-
lájská sůl, extrakt z šípku.

ˇ ´ ´



REGENERACNI NAPOJE

Dodejte si energii, osvěžte se a regenerujte.

Zcela přírodní regenerační koktejly úžasně chutnají a 
poskytnou až 23 g kompletních bílkovin. Tyto neuvě-
řitelně jemné, lahodné a regenerační superkoktejly, 
vyrobené s důvěryhodným poměrem sacharidů a bíl-
kovin 3:1, jsou plné skutečného ovoce, kompletních 
bílkovin a obohacené o čisté elektrolyty a přírodní 
stimulátory, aby obnovily rovnováhu a uklidnily po 
náročných trénincích.

´ˇ ´



regeneracni napoje

NOVA

Regenerujte přirozeně s tímto kompletním 
rostlinným regeneračním nápojem. Nova je 
příjemně lahodný regenerační koktejl plný 
kompletního rostlinného proteinu, rychle 
se  uvolňujících sacharidů, lyofilizovaného 
banánu, obohacený o kakao, nejkvalitnější 
elektrolyty v přírodě a výtažek z kořene 
Maca - přírodní stimulátoru, který obnovuje 
rovnováhu a pomáhá bojovat proti stresu 
vyvolanému intenzivním cvičením.

VITA

Regenerujte přirozeně s tímto kompletním 
rostlinným regeneračním nápojem s níz-
kým obsahem laktózy. Osvěžující ovocný 
regenerační koktejl plný bílkovin, rychle 
se uvolňujících sacharidů, lyofilizovaného 
ovoce, nejlepších přírodních elektrolytů a 
ženšenu - přírodního stimulátoru který ob-
novuje rovnováhu a pomáhá bojovat proti 
stresu vyvolanému intenzivním cvičením.

SLOŽENÍ

Třtinový cukr, směs proteinů rostlinného 
původu (hrášek, hnědá rýže, dýně), 
mrazem sušené banány, kukuřičný škrob, 
kakaový prášek, kokosová moučka, prášek 
z kořena Maca, růžová himalájská sůl, 
mletá skořice.

SLOŽENÍ

Třtinový cukr, mléčný syrovátkový izolát, 
mrazem sušené ovoce (maliny, acai, třešně, 
černý rybíz), kukuřičný škrob, kokosový 
prášek, růžová himalájská sůl, ženšenový 
prášek, stéviový prášek. Alergeny vyzna-
čeny tučně.

ˇ ´ ´



DOPLNKY

Nezbytnosti podporující váš aktivní životní styl.

ˇ



doplnky

PROTEIN SHAKER

Ideální partner k naší průlomové řadě 
proteinových regeneračních nápojů. 
Elegantní a stylový šejkr o objemu 550 ml 
míru našim recepturám se díky širokému 
hrdlu snadno plní. Dvoustěnná nerezová 
konstrukce má termoizolační vlastnosti a je 
odolná pachům. Uzávěr s aretací, nerezová 
šejkrovací koulí pro optimální míchání, 
laserem vyryté logo a vnitřní stupnice k 
plnění tekutinou jsou praktickými detaily. 
Všechny části lze omýt v teplé mýdlové 
vodě.

ULTIMATE SNOOD

Multifunkční tunelový nákrčník bezešvé 
konstrukce zahřeje i ochrání před nevlíd-
ným počasím. Čtyřsměrně pružný materiál 
je výborně prodyšný a rychleschnoucí.

ˇ

HYDRO-PRO WATER 
BOTTLE

Lehká sportovní láhev s měkkým 
silikonovým ventilem a rychlým průtokem 
pro účinnou hydrataci, skvělý doplněk k 
naší řadě hydratačních nápojů, vznikla ve 
spolupráci s jedním z nejstarších a nejzku-
šenějších světových výrobců sportovních 
doplňků Zefal. Skvěle těsnící uzávěr, 
optimalizovaný tvar pro snadný úchop i 
přepravu ve všech košících. Široko hrdlo 
pro snadné plnění i čištění. Při objemu 
650 ml váží jen 79 g. Vyrobená ze 100% 
recyklovatelného materiálu. Bez BPA, BPS 
a BPF. Odolná pachům, lze mýt v myčce 
do 40 ° C.





Dovozce:
HERE TO WIN s.r.o

Malostranské nábřeží 563/3
118 00, Praha

Česká republika

Kontakt
Lukáš Lachout

lukas@lachout.eu
+420 723 993 993

Výhradní distributor pro ČR a SR:
LEVELSPORTKONCEPT s.r.o.

Nord Park9, K Bílému Vrchu 2978/5 c
193 00, Praha 9
Česká republika

Kontakt
Marek Macho

marek.macho@levelsportkoncept.cz
+420 602 417 893

www.levelsportkoncept.cz

#FUELBETTER


